Comune di Modena

Incaricati di Posizione organizzativa

Stipendio (1)

RETRIBUZIONE ANNO 2023

Retribuzione di
posizione

Retribuzione di
risultato 2023

Altro (2)

al lordo di oneri fiscali e contributivi previdenziali a carico del dipendente

Totale annuo
lordo

Trasferte (3)

DAZZI ANNAMARIA

32.490,46

11.758,97

3.743,95

47.993,38

51,61

1) la voce “Stipendio” comprende: stipendio tabellare, anzianita individuale, progressioni economiche orizzontali, indennita di vacanza contrattuale e
tredicesima mensilita delle predette voci.

2) ogni altro emolumento retributivo non compreso nelle voci precedenti (es. incentivi progettazione, procuratorie, ecc. )

3) Importi di viaggi di servizio e missioni pagati con fondi pubblici




